Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районым и щIыпIэ Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети

СОВЕТ

 МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

         Р Е Ш Е Н И Е      № 220

         У Н А Ф Э              №____

     Б Е Г И М             №____

от 25.12.2020г.                                                                                г.п. Чегем

О внесении изменении

в решение Совета местного самоуправления

Чегемского муниципального района от 29.11.2012 года

№42 «О создании Контрольно-счетной палаты

Чегемского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кабардино-Балкарской Республики от 03.08.2002 № 52-

РЗ «О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике», Уставом

Чегемского муниципального района, Совет местного самоуправления

Чегемского муниципального района решает:

1. Внести изменения в структуру Контрольно-счетной палаты Чегемского

муниципального района, утвержденного решением Совета местного

самоуправления Чегемского муниципального района от 29.11.2012 года №42

изложив ее в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Чегема».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                 Х.Одижев

Приложение к решению

 Совета местного  самоуправления

                                                          Чегемского муниципального  района

                                                               от «25»12. 2020 г. № 220

Структура Контрольно-счетной палаты

Чегемского муниципального района

Председатель

контрольно-счетной палаты – 1 ед.

Инспектор

контрольно-счетной палаты – 2 ед.